
BD HEKROVA 818-821 

Se sídlem Hekrova 818/7, 149 00  Praha 4 – Háje, IČ: 271 09 933 

 
 

Zápis ze schůzky představenstva BD  
ze dne 5.2.2020 18.00-20.00h 

 
Přítomni: předseda p. Mezek, p. Macková, p. Pacák, p. Veniger 
Omluven:  
 
 
- Začala rekonstrukce bytu v 819, oznámení hlučných prací, žádost o omezení prašnosti 
- Další oznámení o rekonstrukci bytu v 819, začátek 8.2. 
- Objednávka Techem – přelom únor/březen 2020 
- Provedena požární prohlídka, p. Pitelka nepořádek na chodbě 
- Problémový podnájemník – vyřešeno 
- Seřízení čidla (světlo) před výtahy 
- Pražské vodovody a kanalizace – problém s nečistotou ve vodě v 818 – proběhl proplach 

3.2.2020, usazenina nemá vliv na kvalitu vody, jde o drobnou rez.  
- Vyčistit síta trubek u paty domu – p. Maruna 
- Azimut – výběr firmy na zaměřování bytů 
- Nájem bez dlužníků 
- Poškozená fasáda od ptáků – řešení – cenová nabídka 
- Posprejovaná fasáda (oprava, pojišťovna) 
- Pojistná událost – p. Kůra, proteklý odtok 
- Čipy – při ztrátě nutné uvést, které číslo zablokovat, příp. zaktualizovat, v sw je velké 

množství evidovaných čipů, musela by nová licence 
- Prozatím upouštíme od zamykání popelnic. Kontakt na družstvo SVJ Brechtova 824-25, 

aby neházeli svůj odpad do našich popelnic 
- Probíhá příprava na VŘ rekonstrukce suterénů 
 
 
 
Příští schůzka svolána e-mailem 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: F. Pacák                                     Předseda: O. Mezek 
 
 
 
V Praze dne 10.2.2020 
 


